DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS NO PELIGROSOS por parte del 
"MUNICIPIO", bajo los términos y condiciones estipuladas en este 
instrumento, que cuenta con la personalidad para celebrar el presente/ 
contrato , misma que acredita con la acta consLilutiva número 8603 (ocho mil 
seiscientos tres) ante el Lic. Carlos Híjar Escareño, Notaria i,,blic~ Nº 10 
(diez) del municipio de Zapopan, de MY FIRST GARTEN S.C(Y copia de su 
Credencial para votar con clave (asi como un 
Comprobante de )lomlcilio expedido por TELM~n número de teléfono 

CLAUSULAS:

[...]

CUARTA. ·DE LA FORMA DE PAGO. El "USUARIO" se obliga a 
pagar al "MUNICIPIO" la cantidad indicada en la cláusula TERCERA. dentro 
de los primeros 05 (cinco) días de cada mes, en el domicilio de la Hacienda 
Municipal ubicada en la calle Morelos número 227 (doscientos veintisiete) 
Zona Centro del Municipio de San Pedro Tlaquepaque Jalisco, debiéndosele 
expedir el recibo fiscal correspondiente. 

. QUINTA. ·CONDICIONES DEL SERVICIO. El "USUARIO" del 
servicios se compromete con el "MUNICIPIO" a depositar los desechos 
materia de la recolección en boles, sacos o en su caso bolsas de plástico en